Universidade Estadual de Maringá
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3011 4233 – 3011 4352 – e-mail: concurso@uem.br

Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL N o 185/2010-PRH

A PROFESSORA DOUTORA NEUSA ALTOÉ, PRÓ-REITORA DE

RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL

DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando o Edital no 122/2010-PRH, de 08

de abril de 2010 e a decisão liminar expedida nos autos de mandado de segurança sob nº

4000587-76.2010.404.7003/PR, do Juízo da Primeira Vara Federal de Maringá, resolve

TORNAR PÚBLICO

A suspensão, por determinação judicial, do Teste Seletivo aberto por meio do

Edital no 122/2010-PRH, tão somente para a função de Técnico em Radiologia , até nova

decisão em contrário.

Maringá, 13 de maio de 2010.

Profa. Dra. Neusa Altoé
Pró-Reitora / PRH